
 
 

UCHWAŁA NR LV/769/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gostynińsko-Włocławskiemu Parkowi Krajobrazowemu 

Na podstawie art. 16 ust. 5a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916, 1726, 2185, 2375), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/212/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie nadania statutu Gostynińsko-Włocławskiemu Parkowi Krajobrazowemu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Nr 237, poz. 2212 i z 2013 r. poz. 1382), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy zwany dalej „Parkiem”, działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa; 

2) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody; 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

5) rozporządzenia nr 37/2004 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie 
Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego w części województwa kujawsko-pomorskiego; 

6) rozporządzenia nr 7 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2005 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego w części 
województwa kujawsko-pomorskiego; 

7) rozporządzenia nr 56/2005 Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego w części położonej w województwie mazowieckim; 

8) rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie stanowisk oraz 
wymagań kwalifikacyjnych, jakie powinni spełniać pracownicy zatrudnieni na poszczególnych 
stanowiskach w Służbach Parków Krajobrazowych; 

9) niniejszego statutu.”; 

2) w § 7 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Strukturę organizacyjną Parku tworzą: 

1) dyrektor; 

2) stanowiska pracy zaliczone do Służby Parku Krajobrazowego; 

3) stanowiska obsługi administracyjno-technicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2885



3. Szczegółowe stanowiska określa regulamin organizacyjny ustalony przez Dyrektora Parku po 
uprzednim uzgodnieniu z Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2885


	Uchwała

		2023-05-02T07:34:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




